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POZNAŃ,

ul. Taczaka 5
Nr: 18 Piętro: 3N Powierzchnia użytkowa:

ul
. T

ac
za

ka 70,11 m²

Korytarz
Łazienka
Pokój + aneks kuchenny
Pokój
Pokój
Balkon

9,66
5,23

33,18
9,34

12,70
23,74

m2
m2
m2
m2
m2
m2

A
B
C
D
E
F

Zestawienie powierzchni:

GN Group T5 Sp. z o.o.  ul. Promienista 10, 60-288 Poznań tel: 61 855 99 99 e-mail: office@gn-group.pl
www.taczaka-5.pl

W świetle art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 24 czerwca 1994. o własności lokali oświadczam, że przedstawiony na niniejszej karcie lokal mieszkalny jest samodzielnym lokalem
i pod względem technicznym spełnia wymogi stawiane pomieszczeniom przeznaczonym na stały pobyt ludzi.

Oświadczam, że numeracja budynku jest zgodna z ewidencją gruntów i budynków Miasta Poznania prowadzoną przez ZGiKM Geopoz.

Powierzchnia użytkowa lokalu została obliczona zgodnie z Polską Normą PN-ISO 9836:2015-12.

Pomieszczenia przynależne:
K11 Komórka lokatorska nr K11 5,47 m2
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